
Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

ALESSANDRONI

AMADIO

ANDREOZZI

ANGELUCCI

ANTILICI

ARCHILLETTI

ARTE MARCONI

ARTE RES

ASCENZI

ASTAZI

BIANCONE

BRESCANCIN

INFORMATICA

4D INF

ET5

INFORMATICA

4C INF

ELE 1

CLIL

5B INFO

ET2

DISP DISP

LAB INFORMATICA

LABINF 3

4D INF

INFORMATICA

4D INF

ELE 1

DISP

INFORMATICA

4C INF

ET4

LAB INFORMATICA

LABINF 4

4C INF

ITA10

DISP DISP DISP

LAB INFORMATICA

LABINF 3

4D INF

ITA10

LAB INFORMATICA

LABINF 4

5B INFO

ITA10

TECN. RAPP

2C IT

ET6

TECN. RAPP

1C IT

ET6

DISP

LAB MECC

PTIME MECC

1B IT

DPO

LAB MECC

PTIME MECC

1A IT

DPO

TECN. RAPP

2A IT

ET6

TECN. RAPP

1B IT

ET6

TECN. RAPP

1A IT

ET6

DISP

LAB MECC

LAB MEC 1

1BC

DPO

LAB MECC

PTIME MECC

2B IT

DPO

LAB MECC

PTIME MECC

2A IT

DPO

DISP

ITALIANO

1BC

ITA 2

STORIA

3A TLC

ITA 2

ITALIANO

3A TLC

ITA 2

ST.E GEO

1B LSA

ITA 2

ITALIANO

1BC

ITA 2

DISP

ITALIANO

3A TLC

ITA 2

STORIA

3A TLC

ITA 2

DISP

ITALIANO

1BC

ITA 2

ITALIANO

3A TLC

ITA 2

DISP

STORIA

1BC

ITA 2

ST.E GEO

2B LSA

ITA 2

DISP

ST.E GEO

1B LSA

ITA 2

ST.E GEO

1B LSA

ITA 2

DISP

DIRITTO

2AC

DIR 1

DIRITTO

1AC

COM 6

DISP

DIRITTO

1BC

DIR 1

DIRITTO

2AC

DIR 1

DISP DISP

DIRITTO

1BC

COM 6

DISP

MATEMATICA

1AE

ELE 1

MATEMATICA

1AE

ELE 1

MATEMATICA

1AE

MAT 2

DISP

INGLESE

3C LSA

ING 3

DISP DISP

INGLESE

2C LSA

ING 2

INGLESE

5C LSA

ING 2

DISP

INGLESE

1C LSA

CHI 1 PT,ING 3

DISP DISP

INGLESE

2C LSA

ING 3

CLIL

DALMASSO I.

5C LSA

MM2

INGLESE

2C LSA

ING 4

INGLESE

4B LSA

ING 4

INGLESE CAMBRIDGE

1C LSA

LING

INGLESE

5C LSA

ELE 2

INGLESE

3C LSA

ING 4

DISP

INGLESE

1C LSA

ET 1

ARTE

1A LSA

ARTE

ARTE

1D LSA

ET6

ARTE

5C LSA

ET6

ARTE

3C LSA

FIL 1

ARTE

1C LSA

ET6

ARTE

2C LSA

ARTE

ARTE

4B LSA

ARTE

DISP

ARTE

3B LSA

ARTE

ARTE

4A LSA

ET6

DISP

ARTE

3A LSA

ARTE

ARTE

5A LSA

ARTE

DISP

ARTE

2B LSA

ARTE

ARTE

1B LSA

ARTE

ARTE

2A LSA

ARTE

DISP

ARTE

5B LSA

ARTE

INGLESE

3AE

ET 1

INGLESE CAMBRIDGE

2B LSA

LING

INGLESE

5AE

ET 1

INGLESE

4AC

ET 1

DISP DISP

INGLESE

3AE

ELE 1

INGLESE

4AE

ING 3

INGLESE

2B LSA

ING 2

INGLESE

4AC

ING 2

INGLESE

4AE

ET 1

DISP DISP

INGLESE

4AC

COM 6

DISP DISP

INGLESE

2B LSA

ING 2

ITALIANO

5B INFO

ITA 3

ITALIANO

1D LSA

ITA 3

STORIA

1AE

ITA 3

DISP

ITALIANO

5B INFO

ITA 3

STORIA

5B INFO

ITA 3

ITALIANO

1D LSA

ITA 3

STORIA

1AE

ITA 3

DISP

ITALIANO

1D LSA

ITA 3

ITALIANO

4D INF

ITA 3

ITALIANO

5B INFO

ITA 3

ITALIANO

4D INF

ITA 3

DISP

STORIA

4D INF

ITA 3

ITALIANO

4D INF

ITA 3

DISP

LAB TPS

SAVONE

4AE

TPS

DISP

LAB ELET

SAVONE

5AE

LAB ELE

LAB SIS

FELICIANGELI

5AE

SIA

LAB SIS

ELE 4

3AE

SIA

DISP

LAB SIS

FELICIANGELI

4AE

SIA

DISP

LAB TLC

DI LUZIO

3A TLC

LAB ELE

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 1

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

BRIGANTI

CALCE

CAMAGLIA

CANALI

CANDIDA

CAPOGNA

CARINGI A.

CARINGI B.

CARPENTIERI

CARPINO

CASO

CECCARELLI

DISP

ITALIANO

3AC

COM 2

ITALIANO

4A TLC

ITA11

STORIA

2AC

COM 2

STORIA

2AC

COM 2

DISP DISP DISP

STORIA

4A TLC

ITA11

ITALIANO

4A TLC

ITA11

ITALIANO

2C IT

COM 2

ITALIANO

2C IT

COM 2

DISP

ITALIANO

4A TLC

ITA11

ITALIANO

3AC

COM 2

TPSIT

4D INF

ELE 2

DISP DISP DISP DISP

GPOI

5B INFO

ET5

DISP

TPSIT

3B INF

ET5

LAB TPSIT

LABINF 4

4D INF

VOLTA

TPSIT

3A INF

ET5

LAB. GPOI

LABINF 5

5B INFO

VOLTA

GPOI

5A INFO

ELE 1

DISP DISP

GPOI

5B INFO

ING 1

TPSIT

4D INF

ELE 1

GPOI

5A INFO

ING 3

LAB TPSIT

LABINF 1

3A INF

VOLTA

ITALIANO

4C INF

ITA 1

STORIA

3C INF

ITA 1

ITALIANO

3C INF

ITA 1

ITALIANO

4C INF

ITA 8

DISP

ITALIANO

3C INF

ITA 7

STORIA

3A INF

ITA 1

ITALIANO

3A INF

ITA 7

DISP

STORIA

4C INF

ITA 7

DISP

ITALIANO

3A INF

COM 6

ITALIANO

3A INF

ITA 7

ITALIANO

3C INF

ITA 7

ITALIANO

4C INF

ITA 7

MATEMATICA

4AE

MAT 6

MATEMATICA

5B INFO

MAT 6

MATEMATICA

3AE

MAT 4

MATEMATICA

3AE

MAT 6

MATEMATICA

2AE

MAT 6

MATEMATICA

4AE

MAT 6

MATEMATICA

2AE

MAT 6

DISP

MATEMATICA

3AE

MAT 6

DISP DISP DISP DISP

MATEMATICA

5AE

MAT 6

DISP

MATEMATICA

4A TLC

MAT 5

MATEMATICA

5A INFO

MAT 5

MATEMATICA

1B IT

CHI 1 PT

MATEMATICA

3B INF

MAT 5

DISP

MATEMATICA

3B INF

MAT 5

MATEMATICA

1B IT

MAT 5

MATEMATICA

4D INF

MAT 5

MATEMATICA

1B IT

MAT 2

MATEMATICA

4D INF

MAT 3

DISP

MATEMATICA

3B INF

MAT 5

DISP

MATEMATICA

5A INFO

CHI 1 PT

TPSIT

3C INF

ELE 2

STA

2A IT

MAT 1

INFORMATICA LSA

4B LSA

MM2

INFORMATICA

3A TLC

ELE 1

DISP

CLIL

SIMEONI

5B LSA

DISP

STA

2A IT

MAT 4

INFORMATICA LSA

LANNA S.

1A LSA

MM1

LAB INFORMATICA

LABINF 5

3A TLC

VOLTA

LAB TPSIT

LABINF 2

3C INF

VOLTA

STA

2A IT

MAT 7

INFORMATICA LSA

5B LSA

MM2

STA

2B IT

MAT 2

TPSIT

3C INF

ET5

INGLESE

5AM

ING 2

DISP

INGLESE

5A INFO

ING 2

INGLESE

2A IT

ING 2

INGLESE

1B LSA

ING 2

DISP DISP

CLIL

D'ANGELO

5A INFO

ELE 2

INGLESE

5AM

ING 2

INGLESE

1B LSA

ING 2

DISP

INGLESE

5A INFO

ET4

DISP DISP

INGLESE

1B LSA

ING 2

INGLESE

2A IT

ING 2

INGLESE CAMBRIDGE

1B LSA

LING

ITALIANO

1C IT

ITA 7

ITALIANO

2A IT

ITA 7

DISP DISP

ITALIANO

1AE

ITA 7

STORIA

2A IT

MAT 3

ITALIANO

1AE

ITA 7

ITALIANO

2B IT

ITA 7

ITALIANO

2B IT

ITA 7

DISP

ITALIANO

2A IT

ITA 7

DISP DISP

ITALIANO

2A IT

ITA 7

SCIENZE

2AC

CHI 5

DISP

SC.NATURALI

5A LSA

CHI 5

SC.NATURALI

2A LSA

MAT 3

SC.NATURALI

5C LSA

CHI 5

DISP

SC.NATURALI

5A LSA

CHI 2

SC.NATURALI

5A LSA

CHI 5

SCIENZE

1AC

CHI 5

DISP

SCIENZE

2AC

CHI 5

DISP

SC.NATURALI

2A LSA

CHI 5

SC.NATURALI

5A LSA

CHI 5

SC.NATURALI

5C LSA

CHI 5

SC.NATURALI

2A LSA

CHI 5

SCIENZE

1AC

CHI 5

TPSIT

5B INFO

ET4

TPSIT

4C INF

ELE 1

INFORMATICA LSA

LANNA S.

1B LSA

MM1

INFORMATICA LSA

LANNA S.

2B LSA

MM1

LAB TPSIT

LABINF 4

5B INFO

VOLTA

LAB INFORMATICA

LABINF 5

4A TLC

VOLTA

LAB TPSIT

LABINF 4

4C INF

VOLTA

DISP DISP

INFORMATICA

4A TLC

ET4

TPSIT

4C INF

ELE 1

TPSIT

5B INFO

ET 1

INFORMATICA LSA

LANNA S.

1D LSA

MM1

INGLESE

2AM

ING 1

DISP

INGLESE

2AC

ING 3

DISP

INGLESE

2B IT

ING 1

DISP

INGLESE

2AM

ING 2

INGLESE

1AC

ING 2

INGLESE

2AC

ING 2

DISP DISP

INGLESE

2AE

ING 1

DISP

INGLESE

2B IT

ING 1

DISP

INGLESE

2AE

ING 1

INGLESE

1BC

ING 1

INGLESE

2B IT

ING 1

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 2

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

CERNUTO

CIANGOLA

CIOCCI

COLACINO

COLUZZI M.

COLUZZI P.

CORSI

COSCIA

CURZI

D'ANGELO

DALMASSO C.

DALMASSO I.

DISP DISP

LAB SIM

PRIORI

3AM

SIA

DISP DISP

SIST E AUTOM

3AM

MEC 1

LAB DPO

PRIORI

5AM

DPO

MATEMATICA

1AM

MAT 4

DISP

MATEMATICA

4AM

MAT 6

DISP DISP

MATEMATICA

5AM

MAT 4

DISP

MATEMATICA

1AM

MAT 4

DISP DISP

MATEMATICA

3AM

CHI 1 PT

DISP DISP

MATEMATICA

1AM

MAT 4

MATEMATICA

4AM

MAT 4

MECCANICA

3AM

MEC 1

DISP

MECCANICA

5AM

ING 3

DISP DISP DISP
DPO

3AM

LAB MECC

LANNA F.

5AM

LAB MEC

LAB MECC

LANNA F.

3AM

LAB MEC

LAB MECC

LANNA F.

4AM

LAB MEC

LAB DPO

PRIORI

3AM

DPO

LAB SIM

PRIORI

4AM

SIA

MECCANICA

4AM

MAT 3

MECCANICA

3AM

MEC 1

DISP DISP

MATEMATICA

2A LSA

MAT 3

MATEMATICA

4A LSA

MAT 3

MATEMATICA

1A IT

MAT 3

MATEMATICA

3A LSA

MAT 3

MATEMATICA

1A IT

MAT 3

MATEMATICA

3A LSA

MAT 3

MATEMATICA

3A LSA

MAT 3

DISP DISP

MATEMATICA

2A LSA

MAT 3

MATEMATICA

2A LSA

MAT 3

MATEMATICA

4A LSA

MAT 3

DISP DISP DISP DISP DISP

POTENZ. FISICA

ELIA

2A LSA

LAB FIS 2

LAB FIS

SCUPOLA

1BC

LAB FIS 1

POTENZ. FISICA

DE PETRIS

1D LSA

LAB FIS 1

LAB FIS

SCUPOLA

1AC

LAB FIS 1

LAB FIS

SCUPOLA

2AC

LAB FIS 2

POTENZ. FISICA

ELIA

1C LSA

LAB FIS 1

DISP

POTENZ. FISICA

PARISI

2B LSA

LAB FIS 2

POTENZ. FISICA

ELIA

2C LSA

LAB FIS 2

DISP DISP DISP DISP

LAB  ANAL

FARAONI

5AC

LCA

DISP

LAB  ANAL

MARTELLA

3AC

LCA

LAB  ANAL

FARAONI

4AC

LCA

DISP

LAB TECN. CHIM

FRATTALI

5AC

CHI 5

LAB  ANAL

FARAONI

4AC

LCA

DISP

LAB  ANAL

MARTELLA

3AC

LCA

LAB CHIM

MEROLA

2AC

LCH

DISP

LAB  ANAL

FARAONI

5AC

LCA

FISICA

2B IT

CHI 1 PT

FISICA

2AM

CHI 1 PT

LAB FIS

DI BRIGIDA

1AE

LAB FIS 1

DISP

FISICA

2AE

CHI 1 PT

LAB FIS

DI BRIGIDA

1B IT

LAB FIS 1

DISP DISP

FISICA

1AE

CHI 1 PT

LAB FIS

DI BRIGIDA

1AM

LAB FIS 1

LAB FIS

DI BRIGIDA

2AE

LAB FIS 2

FISICA

2AE

CHI 1 PT

LAB FIS

DI BRIGIDA

2AM

LAB FIS 2

LAB FIS

DI BRIGIDA

2B IT

LAB FIS 2

DISP

FISICA

2B IT

CHI 1 PT

FISICA

1B IT

CHI 1 PT

FISICA

1AM

CHI 1 PT

DISP DISP DISP

SCIENZE

2B IT

CHI 6

DISP

SC.NATURALI

4B LSA

CHI 6

SC.NATURALI

1B LSA

CHI 6

DISP DISP DISP

SC.NATURALI

1A LSA

CHI 6

SC.NATURALI

3B LSA

CHI 1 PT

SC.NATURALI

1A LSA

CHI 6

SC.NATURALI

1B LSA

CHI 6

SC.NATURALI

4B LSA

CHI 6

SC.NATURALI

3B LSA

CHI 3

MATEMATICA

2A IT

MAT 2

DISP

MATEMATICA

3A TLC

MAT 2

DISP

MATEMATICA

2B IT

MAT 2

MATEMATICA

3A TLC

MAT 2

DISP

MATEMATICA

2A IT

MAT 2

MATEMATICA

3A TLC

MAT 2

MATEMATICA

3A INF

MAT 2

MATEMATICA

2B IT

MAT 2

MATEMATICA

2B IT

MAT 2

DISP DISP DISP

INFORMATICA

3B INF

VOLTA

INFORMATICA LSA

5A LSA

VOLTA

DISP DISP

INFORMATICA

3B INF

ET6

CLIL

CARINGI B.

5A INFO

ELE 2

DISP

SISTEMI E RETI

3C INF

ELE 2

LAB INFORMATICA

LABINF 3

5A INFO

VOLTA

DISP

INFORMATICA

5A INFO

ELE 2

DISP DISP

LAB INFORMATICA

LABINF 1

3B INF

VOLTA

DISP

MATEMATICA

2B LSA

MAT 7

DISP

MATEMATICA

1D LSA

MAT 7

DISP

MATEMATICA

2B LSA

MAT 7

MATEMATICA

1D LSA

MAT 7

MATEMATICA

5AC

MAT 7

MATEMATICA

2B LSA

MAT 7

DISP

MATEMATICA

5B LSA

MAT 7

MATEMATICA

5B LSA

MAT 7

DISP

MATEMATICA

2B LSA

MAT 7

MATEMATICA

1D LSA

MAT 7

DISP

LAB INFORMATICA

LABINF 3

4A INF

ITA10

LAB SISTEMI E RETI

LABINF 1

5A INFO

SIS

DISP

LAB INFORMATICA

LABINF 1

3A INF

ITA10

CLIL

ARCHILLETTI

5C LSA

MM2

INFORMATICA LSA

5C LSA

MM2

LAB INFORMATICA

LABINF 3

4A INF

ITA10

INFORMATICA

4A INF

ITA10

INFORMATICA

3A INF

ITA10

SISTEMI E RETI

5A INFO

ITA10

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 3

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

DE PETRIS

DE SIO

DI BRIGIDA

DI FOLCO

DI GIOIA

DI LUZIO

ECONOMIA

ELE 3

ELE 4

ELE 5

ELIA

ERCOLI

LAB FIS

DI BRIGIDA

1A IT

LAB FIS 1

FISICA

3C LSA

CHI 2

FISICA

4B LSA

CHI 2

FISICA

3C LSA

CHI 2

POTENZ. FISICA

COLUZZI M.

1D LSA

LAB FIS 1

FISICA

4B LSA

CHI 2

FISICA

1D LSA

CHI 2

FISICA

1A IT

CHI 2

FISICA

3C LSA

CHI 2

FISICA

4B LSA

CHI 2

MATEMATICA

1C LSA

COM 2

MATEMATICA

5C LSA

MAT 3

DISP

MATEMATICA

1C LSA

ET2

DISP

MATEMATICA

2AC

MAT 6

DISP

MATEMATICA

2AC

MAT 2

MATEMATICA

1C LSA

CHI 1 PT

MATEMATICA

5C LSA

CHI 1 PT

DISP

MATEMATICA

1C LSA

COM 2

DISP

MATEMATICA

1C LSA

DIR 1

DISP

MAT 6

MATEMATICA

5C LSA

MAT 6

DISP

LAB FIS

DE PETRIS

1A IT

LAB FIS 1

LAB FIS

CORSI

1AE

LAB FIS 1

LAB FIS

SCUPOLA

2C IT

LAB FIS 2

LAB FIS

CORSI

1B IT

LAB FIS 1

DISP DISP

LAB FIS

SCUPOLA

1C IT

LAB FIS 1

LAB FIS

CORSI

1AM

LAB FIS 1

LAB FIS

CORSI

2AE

LAB FIS 2

LAB FIS

CORSI

2AM

LAB FIS 2

LAB FIS

CORSI

2B IT

LAB FIS 2

LAB TLC

GALLI

3A INF

TPS

DISP

TLC

4C INF

ELE 1

TLC

3A INF

ELE 1

DISP DISP

LAB TLC

LAB ELE 2

4C INF

TPS

LAB TECN INFORM.

LABINF 2

1C IT

MM1

GPOI

5A TLC

ELE 2

LAB TLC

GALLI

4A INF

LAB ELE

LAB. GPOI

LAB ELE 2

5A TLC

MM2

TECN. INFOR

1C IT

ELE 2

TLC

4A INF

ET3

GPOI

5A TLC

ET4

SC.NATURALI

4A LSA

CHI 6

SC.NATURALI

3C LSA

CHI 6

DISP DISP

SC.NATURALI

2C LSA

CHI 6

DISP DISP

SC.NATURALI

4A LSA

CHI 5

DISP DISP

SC.NATURALI

3C LSA

CHI 6

DISP

SC.NATURALI

4A LSA

CHI 6

SC.NATURALI

4A LSA

CHI 6

SC.NATURALI

3C LSA

ET5

TPSIT

4A TLC

ELE 2

DISP

TLC

5A TLC

ELE 2

LAB TLC

NARDI

5A TLC

LAB ELE

DISP

LAB TPSIT

NARDI

4A TLC

TPS

TLC

3C INF

ELE 1

TLC

3A TLC

ELE 2

LAB TLC

LAB ELE 2

3C INF

TPS

DISP DISP

TPSIT

4A TLC

ELE 2

LAB TLC

BRESCANCIN

3A TLC

LAB ELE

DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP

TLC

4D INF

ELE 2

DISP

TECN. INFOR

1AM

ELE 2

LAB TECN INFORM.

LABINF 3

1AM

MM1

DISP

LAB TLC

GALLI

3B INF

TPS

TLC

3B INF

ELE 2

DISP

TECN. INFOR

1A IT

ET 1

TECN. INFOR

1AE

ET 1

DISP DISP DISP

LAB TECN INFORM.

LABINF 2

1A IT

MM1

STA

2AE

MAT 1

STA

2AE

MAT 1

TPSIT

3A TLC

ELE 2

LAB TPSIT

GALLI

3A TLC

TPS

LAB SIS

BRESCANCIN

3AE

SIA

TPSIT

3A TLC

ET5

DISP

SIST  AUT

3AE

ELE 1

SIST  AUT

3AE

SIA

DISP DISP DISP DISP

TPSIT

5A TLC

ELE 2

LAB SISTEMI E RETI

NARDI

4A TLC

SIS

LAB TECN INFORM.

LABINF 1

1BC

MM1

SISTEMI E RETI

4A TLC

ET5

TECN. INFOR

1AC

ING 1

LAB TECN INFORM.

LABINF 1

1AC

MM1

SISTEMI E RETI

4A TLC

ELE 1

DISP DISP

LAB TPSIT

LAB ELE 2

5A TLC

TPS

DISP

FISICA

2C LSA

MAT 1

DISP DISP DISP

FISICA

5C LSA

MAT 2

POTENZ. FISICA

COLUZZI M.

2A LSA

LAB FIS 2

FISICA

2A LSA

MAT 1

FISICA

2A IT

MAT 1

DISP DISP

FISICA

5C LSA

COM 3

POTENZ. FISICA

COLUZZI M.

1C LSA

LAB FIS 1

FISICA

2A LSA

MAT 1

FISICA

1C LSA

COM 2

POTENZ. FISICA

COLUZZI M.

2C LSA

LAB FIS 2

DISP

FISICA

2C LSA

MAT 1

FISICA

1B LSA

MAT 1

DISP

FISICA

1C LSA

CHI 1 PT

REL

5B LSA

REL 1

REL

5AC

REL 1

REL

5A LSA

REL 1

REL

1B IT

REL 1

REL

2B IT

REL 1

REL

4B LSA

REL 1

REL

2C LSA

REL 1

REL

5C LSA

REL 1

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 4

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

FANTINI

FARAONI

FELICI L.

FELICI M. L.

FELICIANGELI

FIACCHI

FIL1

FIS 1

FRATARCANGELI

FRATTALI

FULCO

GAIBISSO

DISP DISP

SC. MOT.

1A IT

PALESTRA=

SC. MOT.

4A INF

PALESTRA=

SC. MOT.

3A INF

PALESTRA=

SC. MOT.

5A INFO

PALESTRA=

DISP

SC. MOT.

2C IT

PALESTRA=

DISP

SC. MOT.

5A INFO

PALESTRA=

DISP

SC. MOT.

2C LSA

PALESTRA=

DISP

LAB  ANAL

COLUZZI P.

5AC

LCA

ANALISI

4AC

CHI 5

LAB  ANAL

COLUZZI P.

4AC

LCA

ORGANICA

3AC

CHI 3

LAB  ANAL

COLUZZI P.

4AC

LCA

ANALISI

5AC

CHI 5

DISP

ANALISI

5AC

CHI 5

DISP

LAB  ANAL

COLUZZI P.

5AC

LCA

LAB ORG

RUGGIERO

3AC

LCO

ANALISI

4AC

CHI 6

SC. MOT.

1B LSA

PALESTRA_

DISP DISP

SC. MOT.

4AC

PALESTRA_

SC. MOT.

5B LSA

PALESTRA_

DISP

SC. MOT.

2AC

PALESTRA_

SC. MOT.

4B LSA

PALESTRA_

SC. MOT.

3B LSA

PALESTRA_

SC. MOT.

2B LSA

PALESTRA_

SC. MOT.

5AC

PALESTRA_

INGLESE

1D LSA

ING 1

DISP DISP

INGLESE

5B INFO

ITA 4

DISP

INGLESE

3A LSA

ING 3

INGLESE

3C INF

ING 1

INGLESE

5B INFO

ET5

DISP DISP

INGLESE

1D LSA

ING 3

INGLESE

1D LSA

ING 1

INGLESE

4C INF

ET 1

DISP DISP

INGLESE

3C INF

ING 3

DISP

INGLESE

3A LSA

ING 3

LAB SISTEMI E RETI

MOLINARI

3A TLC

SIA

DISP DISP

SIST  AUT

4AE

SIA

LAB SIS

BRESCANCIN

5AE

SIA

DISP

LAB SISTEMI E RETI

NARDI

5A TLC

SIS

SIST  AUT

4AE

SIA

DISP

CLIL

TESTANI M.J.

5A TLC

LAB ELE

DISP

SIST  AUT

5AE

SIA

SIST  AUT

5AE

SIA

LAB SIS

BRESCANCIN

4AE

SIA

SCIENZE

2AE

CHI 4

SC.NATURALI

5B LSA

CHI 4

SC.NATURALI

3A LSA

CHI 4

SC.NATURALI

3A LSA

CHI 4

SCIENZE

2C IT

CHI 4

DISP

SC.NATURALI

2B LSA

CHI 4

DISP

SCIENZE

2AE

CHI 4

SC.NATURALI

5B LSA

CHI 4

SC.NATURALI

5B LSA

CHI 4

SC.NATURALI

2B LSA

CHI 4

SCIENZE

2C IT

CHI 4

SC.NATURALI

3A LSA

CHI 4

DISP

DISP

FILOSOFIA

3C LSA

DIR 1

FILOSOFIA

4A LSA

FIL 1

FILOSOFIA

5C LSA

FIL 1

DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP

FILOSOFIA

4A LSA

REL 1

DISP DISP

FILOSOFIA

3C LSA

COM 2

FILOSOFIA

5C LSA

ITA 4

FILOSOFIA

4B LSA

FIL 1

DISP

INFORMATICA LSA

LANNA S.

1C LSA

MM1

STA

2C IT

MEC 1

LAB TPSIT

LABINF 4

5A INFO

VOLTA

DISP

STA

2C IT

MAT 1

STA

2C IT

MAT 1

TPSIT

5A INFO

ET4

TPSIT

5A INFO

DIR 1

INFORMATICA LSA

3C LSA

MM2

LAB TECN. CHIM

NOTARGIACOMO

4AC

CHI 3

CHIMICA

2C IT

COM 6

TECN. CHIM

3AC

CHI 2

DISP DISP

TECN. CHIM

5AC

CHI 3

TECN. CHIM

3AC

CHI 3

DISP

LAB TECN. CHIM

COLUZZI P.

5AC

CHI 5

TECN. CHIM

5AC

CHI 5

CHIMICA

2C IT

CHI 3

TECN. CHIM

3AC

CHI 2

TECN. CHIM

4AC

MAT 2

DISP

TECN. CHIM

5AC

MAT 6

INGLESE

3A INF

ING 3

INGLESE

1C IT

ING 3

INGLESE

3A INF

ITA 3

INGLESE

4D INF

ING 4

INGLESE

4D INF

ING 3

INGLESE

4A INF

ING 3

INGLESE

1C IT

ING 3

INGLESE

1A IT

ING 3

INGLESE

4D INF

ING 2

INGLESE

4A INF

ING 2

INGLESE

2C IT

ING 2

INGLESE

1A IT

ING 2

STORIA

5C LSA

ITA 8

ITALIANO

1C LSA

ET 1

DISP DISP

ITALIANO

5C LSA

ITA 8

STORIA

3C LSA

ITA 8

DISP

ITALIANO

3C LSA

ITA 8

STORIA

1C IT

ITA 9

DISP DISP DISP

STORIA

3C LSA

ITA 8

ITALIANO

5C LSA

ITA 8

STORIA

5C LSA

ITA 8

STORIA

1C IT

ITA 8

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 5

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

GALLI

GAMBARDELLA

GEO 1

GIANNATASIO

GRAZIANI

INFO1

LAB ELE 2

LAB MEC 1

LABINF 1

LABINF 2

LABINF 3

LABINF 4

LAB TLC

DI FOLCO

3A INF

TPS

DISP DISP

LAB TPSIT

ELE 4

3A TLC

TPS

LAB TLC

ELE 3

3B INF

TPS

DISP

LAB TLC

DI FOLCO

4A INF

LAB ELE

DIRITTO

1AE

MAT 3

DIRITTO

2AE

COM 6

DIRITTO

2AM

FIL 1

DIRITTO

2AE

FIL 1

DIRITTO

1AE

FIL 1

DIRITTO

2AM

FIL 1

DIRITTO

1AM

ITA 2

DISP

GEOGRAFIA

1AC

ITA 3

DISP DISP

GEOGRAFIA

1B IT

ITA 3

GEOGRAFIA

1AE

ITA 3

GEOGRAFIA

1C IT

MAT 2

INFORMATICA LSA

LANNA S.

2A LSA

MM1

LAB SISTEMI E RETI

LABINF 4

4D INF

SIS

SISTEMI E RETI

5B INFO

ET5

INFORMATICA LSA

4A LSA

MM2

DISP DISP DISP

SISTEMI E RETI

4C INF

ELE 2

LAB SISTEMI E RETI

LABINF 2

5B INFO

SIS

SISTEMI E RETI

4D INF

ELE 1

DISP

INFORMATICA LSA

3A LSA

MM2

TECN. RAPP

2AE

ET4

TECN. RAPP

1AE

ET4

TECN. RAPP

1AM

ET4

TECN. RAPP

1AC

ET4

TECN. RAPP

2AM

ET4

DISP

LAB MECC

LAB MEC 1

1AC

DPO

DISP DISP

LAB MECC

PTIME MECC

2AM

DPO

LAB MECC

LAB MEC 1

1AM

DPO

TECN. RAPP

2AC

ET4

LAB MECC

PTIME MECC

1AE

DPO

LAB SISTEMI E RETI

LABINF 4

4A INF

SIS

SISTEMI E RETI

3A INF

ELE 2

SISTEMI E RETI

3B INF

ET5

LAB INFORMATICA

LABINF 2

3C INF

ITA10

LAB SISTEMI E RETI

LABINF 2

3B INF

SIS

SISTEMI E RETI

4A INF

ELE 1

SISTEMI E RETI

3B INF

ITA 1

DISP DISP

INFORMATICA

3C INF

ET4

LAB SISTEMI E RETI

LABINF 2

3A INF

SIS

INFORMATICA

3C INF

ELE 2

DISP

DISP

LAB TLC

TURRINI

4A TLC

LAB ELE

LAB TLC

DI FOLCO

4C INF

TPS

DISP

LAB TLC

DI LUZIO

3C INF

TPS

LAB. GPOI

DI FOLCO

5A TLC

MM2

LAB TPSIT

ELE 5

5A TLC

TPS

LAB MECC

GRAZIANI

1AC

DPO

DISP

LAB MECC

GRAZIANI

1AM

DPO

LAB MECC

AMADIO

1BC

DPO

DISP

LAB SISTEMI E RETI

DALMASSO I.

5A INFO

SIS

LAB INFORMATICA

DALMASSO I.

3A INF

ITA10

LAB TECN INFORM.

ELE 5

1BC

MM1

DISP DISP

LAB TECN INFORM.

ELE 5

1AC

MM1

DISP DISP

LAB INFORMATICA

D'ANGELO

3B INF

VOLTA

LAB TPSIT

CALCE

3A INF

VOLTA

LAB INFORMATICA

INFO1

3C INF

ITA10

LAB SISTEMI E RETI

INFO1

3B INF

SIS

DISP

LAB TECN INFORM.

DI FOLCO

1C IT

MM1

LAB SISTEMI E RETI

GIANNATASIO

5B INFO

SIS

LAB SISTEMI E RETI

INFO1

3A INF

SIS

DISP

LAB TPSIT

CAPOGNA

3C INF

VOLTA

LAB TECN INFORM.

ELE 3

1A IT

MM1

DISP DISP

DISP

LAB INFORMATICA

DALMASSO I.

4A INF

ITA10

DISP DISP

LAB INFORMATICA

ALESSANDRONI

4D INF

LAB TECN INFORM.

ELE 3

1AM

MM1

DISP

LAB INFORMATICA

D'ANGELO

5A INFO

VOLTA

DISP DISP

LAB INFORMATICA

DALMASSO I.

4A INF

ITA10

LAB INFORMATICA

ALESSANDRONI

4D INF

ITA10

DISP

LAB SISTEMI E RETI

INFO1

4A INF

SIS

LAB SISTEMI E RETI

GIANNATASIO

4D INF

SIS

DISP

LAB TPSIT

CASO

5B INFO

VOLTA

DISP

LAB TPSIT

FRATARCANGELI

5A INFO

VOLTA

DISP

LAB INFORMATICA

ALESSANDRONI

4C INF

ITA10

LAB TPSIT

CALCE

4D INF

VOLTA

LAB TPSIT

CASO

4C INF

VOLTA

DISP DISP

LAB INFORMATICA

ALESSANDRONI

5B INFO

ITA10

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 6

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

LABINF 5

LANNA F.

LANNA S.

LAUDENZI

LEONI

LORENZI L.

LORENZI R

MADDALENA

MANCINI

MARTELLA

MASELLA

MEC 1

LAB INFORMATICA

CASO

4A TLC

VOLTA

LAB. GPOI

CALCE

5B INFO

VOLTA

LAB INFORMATICA

CAPOGNA

3A TLC

VOLTA

LAB TEM

VENTRONE

4AM

TEM

LAB MECC

CIOCCI

5AM

LAB MEC

LAB MECC

CIOCCI

3AM

LAB MEC

LAB MECC

CIOCCI

4AM

LAB MEC

LAB TEM

VENTRONE

5AM

TEM

INFORMATICA LSA

GIANNATASIO

2A LSA

MM1

INFORMATICA LSA

CASO

1B LSA

MM1

INFORMATICA LSA

CASO

2B LSA

MM1

INFORMATICA LSA

FRATARCANGELI

1C LSA

MM1

LAB ELET

SAVONE

3AE

LAB ELE

DISP

LAB ELET

SAVONE

3AE

LAB ELE

INFORMATICA LSA

CAPOGNA

1A LSA

MM1

DISP

INFORMATICA LSA

CASO

1D LSA

MM1

MATEMATICA

1BC

CHI 2

DISP

MATEMATICA

1AC

MAT 5

DISP DISP

MATEMATICA

1BC

MAT 5

MATEMATICA

2AM

MAT 5

MATEMATICA

4C INF

MAT 5

MATEMATICA

1BC

MAT 5

DISP

MATEMATICA

4C INF

MAT 5

MATEMATICA

1AC

MAT 5

MATEMATICA

4C INF

MAT 5

DISP

DISP

SC. MOT.

4C INF

PALESTRA-

SC. MOT.

5C LSA

PALESTRA-

SC. MOT.

2A LSA

PALESTRA-

SC. MOT.

4A LSA

PALESTRA-

SC. MOT.

3C LSA

PALESTRA-

DISP DISP DISP

SC. MOT.

1A LSA

PALESTRA-

SC. MOT.

5A LSA

PALESTRA-

REL

4D INF

FIL 1

REL

5A TLC

REL 1

REL

1BC

REL 1

REL

3A INF

REL 1

REL

1AC

COM 6

REL

4A TLC

REL 1

REL

3C INF

FIL 1

REL

2C IT

FIL 1

REL

1C IT

REL 1

INGLESE

3B LSA

ET2

DISP

INGLESE

2A LSA

ING 1

INGLESE

4A LSA

ING 1

DISP

INGLESE

5A LSA

ING 1

INGLESE

3B LSA

ET 1

INGLESE

1A LSA

ING 1

INGLESE

4A LSA

ING 1

INGLESE

1A LSA

ING 1

INGLESE

3B LSA

ET 1

INGLESE

1A LSA

ING 1

INGLESE

5A LSA

ING 1

INGLESE

4A LSA

ING 1

DISP

INGLESE CAMBRIDGE

2A LSA

LING

DISP

STORIA

5A INFO

ITA 2

ST.E GEO

2C LSA

ITA 2

DISP

ITALIANO

5A INFO

ITA 2

ST.E GEO

2C LSA

ITA 6

ST.E GEO

1C LSA

DIR 1

ITALIANO

4A INF

ITA 6

ITALIANO

4A INF

ITA 6

ST.E GEO

1C LSA

CHI 1 PT,ITA 6

DISP

ST.E GEO

1C LSA

CHI 1 PT,ITA 6

STORIA

4A INF

ITA 6

DISP

STORIA

5A INFO

ITA 2

ITALIANO

5A INFO

COM 3

ITALIANO

4A INF

COM 3

ST.E GEO

2C LSA

ITA 7

MATEMATICA

5A TLC

MAT 4

MATEMATICA

3AC

ET2

MATEMATICA

2C IT

MAT 4

MATEMATICA

1C IT

MAT 4

DISP

MATEMATICA

2C IT

CHI 1 PT

MATEMATICA

3C INF

MAT 4

DISP DISP

MATEMATICA

3C INF

CHI 2

MATEMATICA

3AC

CHI 2

MATEMATICA

2C IT

MAT 4

MATEMATICA

1C IT

MAT 4

MATEMATICA

3AC

CHI 2

MATEMATICA

5A TLC

CHI 3

ANALISI

3AC

CHI 3

LAB CHIM

RUGGIERO

2B IT

LCH

DISP DISP

CHIMICA

2B IT

COM 6

LAB  ANAL

COLUZZI P.

3AC

LCA

DISP DISP

LAB  ANAL

COLUZZI P.

3AC

LCA

ANALISI

3AC

CHI 2

CHIMICA

2B IT

COM 6

CHIMICA

2A IT

CHI 4

LAB ORG

RUGGIERO

4AC

LCO

ORGANICA

4AC

COM 6

LAB CHIM

RUGGIERO

2A IT

LCH

ITALIANO

3B LSA

COM 3

STORIA

3B LSA

COM 3

DISP

ITALIANO

4AE

COM 2

ITALIANO

3B LSA

COM 2

ITALIANO

4A LSA

COM 3

ITALIANO

3B LSA

COM 3

STORIA

3B LSA

COM 3

DISP

STORIA

4AE

COM 3

DISP

ITALIANO

4A LSA

COM 3

STORIA

4A LSA

COM 3

ITALIANO

4A LSA

COM 3

ITALIANO

4AE

COM 3

LAB DPO

PRIORI

4AM

DPO

DPO

4AM

MEC 1

LAB SIM

PRIORI

5AM

SIA

DPO

4AM

ELE 2

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 7

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

MEROLA

MOLINARI

MUCCI

NARDI

NAVARRA

NOTARGIACOMO

PALMIERI

PALOMBI

PALUZZI

PARISI

PINCHERA

PIZZUTI

CHIMICA

1AM

COM 6

CHIMICA

2AC

CHI 5

LAB CHIM

RUGGIERO

2AM

LCH

CHIMICA

2AE

CHI 3

CHIMICA

2AC

CHI 3

DISP

LAB CHIM

NOTARGIACOMO

1AE

LCH

DISP

LAB CHIM

RUGGIERO

1AM

LCH

LAB CHIM

RUGGIERO

2AE

LCH

LAB ORG

RUGGIERO

5AC

LCO

CHIMICA

1AE

CHI 3

LAB CHIM

COLUZZI P.

2AC

LCH

DISP

CHIMICA

1AE

CHI 3

CLIL

SIMEONI

5AC

MAT 4

DISP

CHIMICA

2AM

CHI 2

LAB SISTEMI E RETI

FELICIANGELI

3A TLC

SIA

DISP DISP

MATEMATICA

2C LSA

MAT 1

MATEMATICA

4B LSA

MAT 1

MATEMATICA

1B LSA

MAT 1

DISP

MATEMATICA

3C LSA

COM 6

MATEMATICA

2C LSA

MAT 1

MATEMATICA

3C LSA

MAT 1

MATEMATICA

1B LSA

MAT 1

MATEMATICA

3C LSA

ELE 1

DISP DISP

MATEMATICA

2C LSA

MAT 1

MATEMATICA

1B LSA

MAT 1

MATEMATICA

4B LSA

MAT 1

DISP DISP DISP

LAB TLC

DI LUZIO

5A TLC

LAB ELE

DISP

LAB TPSIT

DI LUZIO

4A TLC

TPS

DISP

LAB SISTEMI E RETI

ELE 5

4A TLC

SIS

LAB SISTEMI E RETI

FELICIANGELI

5A TLC

SIS

LAB TPS

TURRINI

5AE

TPS

DISP

LAB ELET

TURRINI

4AE

LAB ELE

LAB TPS

TURRINI

5AE

TPS

ST.E GEO

1A LSA

COM 3

ST.E GEO

1A LSA

COM 3

DISP

ITALIANO

5AC

COM 3

STORIA

5AC

COM 2

DISP DISP

ITALIANO

5AC

COM 3

ITALIANO

2AC

COM 3

ST.E GEO

2A LSA

COM 3

DISP

ST.E GEO

1A LSA

ITA 6

ITALIANO

5AC

ITA 8

STORIA

2B IT

ITA 8

ITALIANO

2AC

ITA 8

DISP

ITALIANO

2AC

FIL 1

LAB TECN. CHIM

FRATTALI

4AC

CHI 3

LAB CHIM

VARI

1BC

LCH

LAB CHIM

VARI

1AC

LCH

LAB CHIM

MEROLA

1AE

LCH

DIRITTO

1A IT

DIR 1

DIRITTO

1B IT

COM 2

DISP

DIRITTO

2A IT

DIR 1

DISP DISP DISP

DIRITTO

1B IT

DIR 1

DIRITTO

2B IT

DIR 1

DISP DISP

DIRITTO

2A IT

DIR 1

DISP

DIRITTO

1C IT

DIR 1

DIRITTO

1C IT

DIR 1

DISP DISP DISP

ITALIANO

5AE,5AM

ITA 4

DISP

STORIA

5AE,5AM

ITA 4

ITALIANO

5AE,5AM

ITA 4

ITALIANO

1B LSA

ITA 4

STORIA

2C IT

ITA 4

STORIA

5AE,5AM

ITA 4

DISP

ITALIANO

5AE,5AM

ITA 4

DISP DISP

ITALIANO

1B LSA

ITA 4

DISP

STORIA

3B INF

ITA 4

ITALIANO

3B INF

ITA 4

REL

1D LSA

ET3

REL

4AE

ET3

REL

3AE,3AM

ET3

REL

2A LSA

ET3

DISP

REL

3A LSA

ET3

REL

3AC

ET3

DISP

REL

2AM

ET3

REL

5AE,5AM

ET3

REL

2A IT

ET3

DISP

REL

4AC

REL 1

REL

1A LSA

REL 1

FISICA

3A LSA

LAB FIS 2

FISICA

5A LSA

LAB FIS 2

FISICA

3B LSA

CHI 2

FISICA

2B LSA

LAB FIS 2

FISICA

5A LSA

LAB FIS 1

FISICA

3A LSA

MAT 7

FISICA

3B LSA

COM 3

POTENZ. FISICA

COLUZZI M.

2B LSA

LAB FIS 2

DISP DISP

FISICA

5A LSA

LAB FIS 2

DISP DISP DISP

FISICA

3A LSA

LAB FIS 2

FISICA

3B LSA

CHI 2

FISICA

5B LSA

LAB FIS 2

FISICA

2B LSA

LAB FIS 2

STORIA

5B LSA

ITA 4

DISP

ITALIANO

5B LSA

ITA 3

ITALIANO

5B LSA

ITA 5

DISP

ITALIANO

4B LSA

ITA 5

STORIA

4B LSA

FIL 1

ITALIANO

2C LSA

FIL 1

STORIA

2AE

FIL 1,ITA 5

ITALIANO

2C LSA

FIL 1

DISP

ITALIANO

4B LSA

ITA 5

ITALIANO

4B LSA

ET2

STORIA

4B LSA

FIL 1

ITALIANO

2C LSA

ITA 5

FILOSOFIA

3B LSA

FIL 1

DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP DISP

FILOSOFIA

3B LSA

FIL 1

FILOSOFIA

5B LSA

REL 1

DISP DISP

FILOSOFIA

5B LSA

COM 6

DISP

FILOSOFIA

3A LSA

COM1

DISP

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 8

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

PRIORI

PTIME MECC

RACCIO

RICCI

RUGGIERO

SARAO

SARRA

SAVARESE

SAVONE

SCI1

SCUPOLA

SIMEONI

DISP DISP

LAB SIM

CERNUTO

3AM

SIA

LAB DPO

MEC 1

4AM

DPO

DISP

LAB TEM

VENTRONE

3AM

TEM

LAB DPO

CIOCCI

3AM

DPO

LAB SIM

CIOCCI

4AM

SIA

DISP

LAB DPO

CERNUTO

5AM

DPO

LAB SIM

MEC 1

5AM

SIA

DISP

LAB MECC

AMADIO

1B IT

DPO

LAB MECC

AMADIO

1A IT

DPO

DISP

LAB MECC

GRAZIANI

2AM

DPO

DISP

LAB MECC

AMADIO

2B IT

DPO

LAB MECC

AMADIO

2A IT

DPO

LAB MECC

GRAZIANI

1AE

DPO

REL

1AM

ET3

REL

4C INF

ET3

REL

1AE

FIL 1

REL

5B INFO

ET3

MATEMATICA

5A LSA

ET2

MATEMATICA

1A LSA

ET2

MATEMATICA

3B LSA

ET2

MATEMATICA

1A LSA

ET2

MATEMATICA

4A INF

ET2

MATEMATICA

4A INF

ET2

MATEMATICA

1A LSA

ET2

MATEMATICA

5A LSA

ET2

MATEMATICA

1A LSA

ET2

MATEMATICA

3B LSA

ET2

MATEMATICA

3B LSA

ET2

MATEMATICA

5A LSA

ET2

MATEMATICA

1A LSA

ET2

MATEMATICA

4A INF

ET2

DISP

LAB CHIM

MARTELLA

2B IT

LCH

LAB CHIM

MEROLA

2AM

LCH

DISP DISP DISP DISP

LAB CHIM

VARI

1B IT

LCH

LAB CHIM

MEROLA

1AM

LCH

LAB CHIM

MEROLA

2AE

LCH

LAB ORG

MEROLA

5AC

LCO

DISP

LAB CHIM

VARI

1C IT

LCH

LAB ORG

MARTELLA

4AC

LCO

LAB ORG

FARAONI

3AC

LCO

LAB CHIM

MARTELLA

2A IT

LCH

ITALIANO

4AC

ITA 6

ITALIANO

1AC

ITA 6

ITALIANO

5A TLC

ITA 6

DISP

ITALIANO

4AC

ITA 9

DISP DISP

STORIA

5A TLC

ITA 8

STORIA

4AC

ITA 6

DISP

ITALIANO

5A TLC

COM 6

ITALIANO

4AC

ITA 6

STORIA

5A TLC

ITA 6

STORIA

4AC

ITA 6

ITALIANO

1AC

ITA 6

STORIA

2AM

ITA 9

DISP

STORIA

3AE,3AM

ITA 9

ITALIANO

4AM

ITA 9

ITALIANO

2A LSA

ITA 9

ITALIANO

4AM

ITA 9

STORIA

4AM

ITA 9

DISP

ITALIANO

2A LSA

ITA 9

ITALIANO

3AE,3AM

ITA 9

ITALIANO

3AE,3AM

ITA 9

DISP

STORIA

2AM

ITA 9

ITALIANO

3AE,3AM

ITA 9

STORIA

3AE,3AM

ITA 9

ITALIANO

4AM

ITA 9

ITALIANO

2A LSA

ITA 9

ITALIANO

5A LSA

ITA 5

ITALIANO

3A LSA

ITA 5

ITALIANO

1A LSA

ITA 5

ITALIANO

3A LSA

ITA 5

STORIA

3A LSA

ITA 5

DISP

ITALIANO

5A LSA

ITA 4

ITALIANO

3A LSA

ITA 5

DISP

ITALIANO

5A LSA

ITA 5

STORIA

5A LSA

ITA 5

DISP

STORIA

5A LSA

ITA 5

STORIA

3A LSA

ITA 5

STORIA

1B IT

ITA 5

ITALIANO

1A LSA

ITA 5

ELETTRONICA

3AE

ING 3

LAB TPS

BRESCANCIN

4AE

TPS

LAB ELET

BRESCANCIN

5AE

LAB ELE

LAB ELET

LANNA S.

3AE

LAB ELE

LAB ELET

LANNA S.

3AE

LAB ELE

TPS

4AE

ELE 1

ELETTRONICA

5AE

ET3

ELETTRONICA

3AE

ET6

SC.NATURALI

1D LSA

COM 6

DISP

SC.NATURALI

1C LSA

CHI 6

SCIENZE

1A IT

CHI 6

SCIENZE

2A IT

CHI 6

DISP

SCIENZE

1C IT

CHI 5

SCIENZE

1C IT

CHI 5

SC.NATURALI

1D LSA

CHI 6

DISP DISP DISP

SC.NATURALI

1C LSA

DIR 1

SCIENZE

1AE

CHI 6

DISP

SCIENZE

2A IT

CHI 4

SC.NATURALI

1C LSA

DIR 1

SCIENZE

1B IT

DIR 1

LAB FIS

DI BRIGIDA

2C IT

LAB FIS 2

FISICA

2AC

MAT 4

LAB FIS

COLUZZI M.

1BC

LAB FIS 1

DISP

FISICA

1BC

CHI 2

LAB FIS

COLUZZI M.

1AC

LAB FIS 1

LAB FIS

COLUZZI M.

2AC

LAB FIS 2

FISICA

2C IT

MAT 4

LAB FIS

DI BRIGIDA

1C IT

LAB FIS 1

FISICA

1AC

MAT 4

DISP DISP

FISICA

1BC

MAT 4

DISP

FISICA

1C IT

MAT 4

DISP

FISICA

1AC

MAT 4

FISICA

2C IT

MAT 4

INGLESE

5AC

ET 1

CLIL

CAPOGNA

5B LSA

INGLESE

5B LSA

ING 3

INGLESE

4AM

ET 1

INGLESE

3AM

ET 1

INGLESE

5B LSA

ET 1

DISP

INGLESE

3AC

ET 1

INGLESE

5AC

ING 3

DISP

INGLESE

4AM

ET 1

DISP

INGLESE

3AM

ET 1

DISP

INGLESE

5AC

ET 1

CLIL

MEROLA

5AC

MAT 4

INGLESE

3AM

ET 1

INGLESE

5B LSA

ET 1

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 9

© Index Education 2024



Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024Orario docenti dal 16 al 21 settembre 2024

8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10 8h10 9h10 10h10 12h1011h10

SPERANDEI

TARDIOLA

TESTANI

TESTANI M.J.

TORTORA

TUCCI

TURRINI

VARI

VENTRONE

DISP

SC. MOT.

2B IT

PALESTRA.

SC. MOT.

3AE,3AM

PALESTRA.

DISP

SC. MOT.

5A TLC

PALESTRA.

DISP DISP DISP

SC. MOT.

1BC

PALESTRA.

SC. MOT.

1B IT

PALESTRA.

SC. MOT.

1D LSA

PALESTRA.

SC. MOT.

5B INFO

PALESTRA.

DISP

ITALIANO

2AM

ITA 1

ITALIANO

2AE

ITA 1

ITALIANO

2AE

ITA 1

ITALIANO

2B LSA

ITA 1

DISP

ITALIANO

2AM

ITA 9

DISP DISP DISP

ITALIANO

2AM

ITA 1

DISP

ITALIANO

1AM

ET3

ITALIANO

2AE

ITA 1

ITALIANO

2B LSA

ITA 1

ITALIANO

1AM

ITA 1

INGLESE

4A TLC

ING 4

INGLESE

3A TLC

ING 4

INGLESE

5A TLC

ING 4

INGLESE

1AM

ING 4

INGLESE

4A TLC

ING 4

INGLESE

3B INF

COM 6

INGLESE

5A TLC

ING 4

INGLESE

1AM

ING 4

DISP

CLIL

FELICIANGELI

5A TLC

LAB ELE

INGLESE

5A TLC

ING 4

INGLESE

1AM

ING 4

DISP DISP

INGLESE

3A TLC

ING 4

INGLESE

4A TLC

ING 4

DISP

INGLESE

3B INF

ING 4

SC. MOT.

1AE

PALESTRA

SC. MOT.

1AM

PALESTRA

SC. MOT.

4AE

PALESTRA

DISP

SC. MOT.

4AM

PALESTRA

SC. MOT.

3B INF

PALESTRA

DISP

SC. MOT.

2AE

PALESTRA

SC. MOT.

2AM

PALESTRA

DISP

SC. MOT.

5AE,5AM

PALESTRA

ITALIANO

1B IT

ITA 1

ITALIANO

1A IT

COM 2

DISP

ITALIANO

1A IT

ITA 1

DISP

ITALIANO

1A IT

ITA 1

ITALIANO

1B IT

ITA 1

ITALIANO

1B IT

ITA 3

ST.E GEO

1D LSA

ITA 1

ST.E GEO

1D LSA

ITA 1

STORIA

1A IT

ITA 1

TPS

5AE

ELE 1

DISP

LAB TLC

LAB ELE 2

4A TLC

LAB ELE

DISP DISP DISP

LAB TPS

NARDI

5AE

TPS

TLC

4A TLC

ELE 1

LAB ELET

NARDI

4AE

LAB ELE

LAB TPS

NARDI

5AE

TPS

ELETTRONICA

4AE

ING 3

ELETTRONICA

4AE

MAT 2

TPS

5AE

ELE 2

TLC

4A TLC

ELE 1

CHIMICA

1B IT

ET5

DISP

CHIMICA

1AC

ET5

LAB CHIM

NOTARGIACOMO

1BC

LCH

CHIMICA

1AC

ET5

LAB CHIM

NOTARGIACOMO

1AC

LCH

CHIMICA

1C IT

ET5

LAB CHIM

RUGGIERO

1B IT

LCH

CHIMICA

1A IT

ET5

CHIMICA

1C IT

ET5

CHIMICA

1BC

ET5

DISP

STA

2AC

MAT 1

CHIMICA

1B IT

ET5

LAB CHIM

RUGGIERO

1C IT

LCH

CHIMICA

1BC

ET5

CHIMICA

1A IT

ET5

STA

2AC

LAB TEM

LANNA F.

4AM

TEM

STA

2AM

MEC 1

DISP DISP

LAB TEM

PRIORI

3AM

TEM

LAB TEM

LANNA F.

5AM

TEM

TECN MECC.

5AM

MEC 1

DISP

STA

2AM

MEC 1

TECN MECC.

4AM

MEC 1

TECN MECC.

4AM

MEC 1

STA

2AM

MEC 1

TECN MECC.

3AM

MEC 1

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

ITIS "Stanislao Cannizzaro" 14/09/2024 12:01 - Pagina 10

© Index Education 2024


